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PROGRAMI  

 
INDIKATORET E PERFORMANCES 

TREGUES I CILESISE SE SHERBIMIT SPITALOR 
 

KONFERENCE ME RASTIN E 2-VJETORIT TE KRIJIMIT TE 
QKCSA-ISH-se 

 
Date 03/03/2008 

 
HOTEL TIRANA – Salla Teuta   

 
10:30   Regjistrimi 
 
11:00-11:10 Fjala e hapjes. Prof. Dr. I. Kalo. 
 
11:10-11:20 Përshëndetje nga MSH-së.  
 
11:20- 11:40  Dy vjet QKCSA-ISH. Arritjet, planet dhe sfidat e te ardhmes. Prof. Dr. I. Kalo  
 
11:40-12:00 Problemet e monitorimit dhe vlerësimit të Indikatorëve të Performancës në  
  Vetë-vlerësimin Spitalor 2006. 
             Dr. Xh. Frasheri, Dr. V. Gusmari, Dr. K. Thomai, R.Turku, 
  Dr. A. Mijo, Prof. Dr. I. Kalo 
 
12:00-12:20 Pushim kafe 
 
12:20-12:40 Sfidat e Vetë-vlerësimit të Indikatorëve të Performancës Spitalore.  
  Propozime për të ardhmen. Përvoja e Spitalit të Korçës dhe Sarandës   
  Dr. S. Pine, Dr. Dh. Dhame 
 
12:40-13:00 Metodat statistikore në ndihme të monitorimit të Indikatorëve të   
  Performancës. Dr. I. Akshia. 
 
13:00-13:10 Pyetje dhe diskutime. 
 
13:10-13:20  Konkluzione dhe Fjala e mbylljes Prof. Dr. I.Kalo. 
 


